大丰港实验幼儿园设备购置及维修项目 中标结果公示

（招标编号：XZP2025072300062）

一、中标人信息：

大丰港实验幼儿园设备购置及维修项目:

中标人：盐城涵之博商贸有限公司 中标价：10.6万元

二、其他：

根据工程项目招标投标的有关法律、法规、 规章和该工程招标文件的规定， 大丰港实

验幼儿园设备购置及维修项目的评标工作已经结束。现将中标结果公示如下：

中标人名称：盐城涵之博商贸有限公司

中 标 价：10.6万元

中标供货期：20日历天

自中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

如对中标结果持有异议，请于有效时间内向招标人提出。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为盐城市大丰区教育局。

四、联系方式

招  标  人： 大丰港实验幼儿园

地  址： 盐城市大丰港经济开发区海港新城内(口岸委大楼北侧)

联  系  人： 邓园长

电  话： 13961956900

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 盐城铭源项目管理有限公司

地  址： 盐城市大丰区春柳北路西侧东方一号创意小镇2栋五楼503室

联  系  人： 朱明华

电  话： 15950328102

电  子  邮  件： 1453833319@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-31T11:22:45+0800
	第1页(343.4026,109.1546)
	已检查

		2025-07-31T11:22:45+0800
	第1页(474,300)
	已检查